kommunen skulle betale 11 986 588 kroner inklusive merverdiavgift med tillegg av 

forsinkelsesrenter. I tilsvar 28. januar 2021 påsto kommunen seg frifunnet.  

Oslo tingrett avsa 1. oktober 2021 dom med slik domsslutning: 

1. Oslo kommune v/ordføreren betaler til KF Entreprenør AS kr 2 103 679 – 

tomillioneretthundreogtretusensekshundreogsyttini - inkl. mva. med tillegg av 

forsinkelsesrenter senest to uker etter forkynnelsen av denne dommen. For et beløp 

på kr 120 707 – etthundreogtjuetusensyvhundreogsyv - inkl. mva. regnes 

forsinkelsesrenten fra 22. juni 2020 til betaling skjer og for et beløp på kr 1 982 972 

– enmillionnihundreogåttitotusennihundreogsyttito – inkl. mva. regnes 

forsinkelsesrenten fra 29. september 2019 til betaling skjer.  

2. Hver av partene bærer sine egne sakskostnader. 

Tingretten kom til at krav om vederlagsjustering og fristforlengelse framsatt under 

endringskravene fra KF Entreprenør AS var tapt, og heller ikke kunne benyttes til